
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

ADM_rinca_01 

 

PROJEKTS 

 
25.10.2018. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES JAUNATNES  

LIETU KONSULTATĪVĀS KOMISIJAS SASTĀVĀ 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, 

Jelgavas pilsētas domes Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas nolikumu un Jelgavas pilsētas 

pašvaldības pieaugušo izglītības iestādes ”Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs” 

direktores 2018.gada 8.oktobra iesniegumu, 

 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ:  

  

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 26.oktobra lēmumā Nr.12/17 “Jelgavas 

pilsētas domes Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāva apstiprināšana” šādus 

grozījumus: 

1. Izteikt 1.2.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.3. Līga Damberga - Jelgavas pilsētas pašvaldības pieaugušo izglītības iestādes 

”Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs” karjeras konsultante;”. 

 

2. Izteikt 1.2.13.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.13. Ilze Neimane – Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Sabiedrisko 

attiecību pārvaldes  sabiedrisko attiecību un mārketinga galvenā speciāliste”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš ________________________ 

Sagatavoja: Rinča 63005542 _____________________ 

 

Saskaņots: 

Administratīvās pārvaldes vadītāja I.Meija______________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola______________________________________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne ____________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne  __________________________ 

 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: L.Rinča 

Nosūtīt: Kancelejai, Juridiskajam sektoram, Jelgavas pilsētas domes Jaunatnes lietu 

konsultatīvajai komisijai. 


